contrato, referido al mejor ejercicio dentro de los tres últimos disponibles en función de las fechas de constitución o de inicio
de actividades del empresario y de presentación de las ofertas por importe igual o superior al referido en el apartado anterior
para cada lote: 19.000,00 € (Diecinueve mil Euros), IVA no incluido. Umbral: 19000 Periodo: 3 últimos ejercicios Expresión:
Euros
Otros - Es requisito indispensable y obligatorio para poder presentar una oferta para esta licitación, que el licitador que la
presente, se halle al corriente de pagos en sus obligaciones pecuniarias tanto con GRHUSA, con el Consorcio Agrupación